МКОУ Землянская СОШ с УИОП

Семилукского муниципального района

 Воронежской области

ПРИКАЗ

30.01.2015 г.                                                                                                     №8
О создании приемной комиссии
С целью реализации конституционных прав, социальных гарантий граждан на получение бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования и регулирования процесса зачисления детей в школу
         П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать приёмную комиссию для рассмотрения заявлений  о приёме в следующем составе:

Председатель комиссии – Кулешова Л.М, зам. директора по УВР

Зам. председателя комиссии – Потапова Н.Н., зам. директора по ВР

Секретарь комиссии – Кобылян Л.Г., социальный педагог
Члены комиссии:

            - Шмырёва О.Н.– учитель начальных классов

            - Сыч Е.Л.- учитель начальных классов

2. Приёмной комиссии работать в соответствии с утверждённым графиком работы

3. Приём документов осуществлять в соответствии с Положением о порядке приёма граждан с целью получения начального общего, основного общего и среднего общего образования в МКОУ Землянскую СОШ с УИОП Семилукского муниципального района Воронежской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                      Директор школы                               В.В. Синягин
                      С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	       Фио
	Дата
	Роспись

	1
	Кулешова Л.М.
	30.01.2014г.

	2
	Потапова Н.Н.
	30.01.2014г.

	3
	Кобылян Л.Г.
	30.01.2014г.

	4
	Шмырёва О.Н.
	30.01.2014г.

	5
	Сыч Е.Л.
	30.01.2014г.

УТВЕРЖДАЮ:

Директор школы                                                                                                  В.В. Синягин

ГРАФИК РАБОТЫ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ

МКОУ Землянской СОШ с УИОП

Понедельник, среда, суббота с 11.00. до 13.00.

                 Зам. директора по УВР                                                    Л.М. Кулешова